КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 июня 2022года № 18-р
с. Мостовское
О создании комиссии
 по приему в эксплуатацию пожарного пирса в д. Заложное
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ  «О пожарной безопасности», в целях предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Варгашинского района, Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области ОБЯЗЫВАЕТ:

       1. Создать комиссию по приему в эксплуатацию пожарного пирса в                 д. Заложное, утвердив ее в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава сельского поселения Мостовского сельсовета
 Варгашинского района  Курганской области

                  С.А. Сергеев
                                                                                                                Приложение к распоряжению

                                                                                                                             Администрации сельского поселения

                                                                                                                                                 Мостовского сельсовета Варгашинского района
Курганской области  от 17 июня 2022 года № 18-р
                                                                                                                        «О создании комиссии  по приему

                                                                                                                                                    в эксплуатацию пожарного пирса в д. Заложное»
Состав

Комиссии по приему в эксплуатацию пожарного пирса в д. Заложное
Глава сельского поселения Мостовского сельсовета
И.о. заместителя Главы Варгашинского района, начальник управления  строительства,  жилищно-коммунального хозяйства транспорта и  дорожной деятельности Администрации Варгашинского района (по согласованию)

Главный инженер строитель отдела архитектуры и градостроительства Администрации Варгашинского района (по согласованию)